
 

愛支会員第 258 号 

令和６年 12月 26日 

 

 愛知県赤十字災害救護奉仕団 委員長 様 

 

日本赤十字社愛知県支部事務局長 

(公印省略) 

 

令和６年度「ＮＨＫ海外たすけあい」（第 42回） 

名古屋駅前における街頭募金協力の御礼について 

 

平素から赤十字事業の推進に格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上

げます。 

さて、先日は標記街頭募金にご協力いただき、ありがとうございました。 

募集しました寄付金を集計したところ下記のとおりとなりましたので、ご報

告いたしますとともに重ねて感謝申し上げます。 

今後とも赤十字事業の推進にお力添えいただきますよう、何卒よろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１．金額 73,439円 

 

 

 

 

 

 

［担当］赤十字会員課（狩野） 

TEL：052-971-1596（直） 

FAX：052-971-1590    


